
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS FUTSAL

GUARULHOS FUTSAL

83891 07/09/202103 06 A.E. RAPOSA DA LESTE

A.E. RAPOSA DA LESTE

Paulista
Sub-18 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1213
1238
96
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09:00 09:32

01 03

09:42 10:13

02 03

03 06

160429 IGOR DOREA BARBOSA 01
140112 VITOR LIMA DA COSTA 02
173875 FELIPE GUEDES BARDEJO 05
175978 RENAN RIBEIRO ESTEVES 06
170006 LUCAS ARAUJO MAGALHÃES 07
176223 CíCERO VINíCIOS DA SILVA BARBOSA 08 32:26
168461 PABLO FRANCO AMARAL 09
142224 VINICIUS RIBEIRO GARCIA 10
171910 WILISON DE SALES VIEIRA 11
176238 ADILSON INáCIO SILVA SANTOS 12
176971 PABLO HENRIQUE MARQUES DA CRUZ 13
160664 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 14
176972 JâNIO ROBERT PEREIRA DE ALMEIDA 15
175981 PAULO EDUARDO CANDIDO DA SILVA 17
175979  GIOVANNY FONTOLAN MOTTA SILVA 23
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GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

REINALDO RIADO LOPES6945
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21:58

0603
24:50

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171401 LUCAS SOARES FREIRE DE OLIVEIRA 02
175083 PEDRO HENRIQUE SANTANA DO NASCIMENTO 03
172840 ROBERT DOS SANTOS BATINGA 04
169497 KAUÊ PIRES DA SILVA 05
175098 LEONARDO ESTEVES FERREIRA 06
158940 GUILHERME PAIXÃO CAVALCANTE 07
160779 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA TITO 08
171625 ROBERT XAVIER BUENO 09
172508 PAULO HENRIQUE FERREIRA BARROSO 10
176440 GUILHERME DEL BIANCO FERREIRA 11
166249 PEDRO HENRIQUE NEVES NOGUEIRA 12
164719 GUSTAVO DA SILVA QUIRINO 13
169483 VÍCTOR BOCCOLI NICOLINI 14
164666 ENZO AUGUSTO MARTINS 15

15 08
05
08
06
02
09
02
11

09
02
09
10

10
11
08
09
02

14

02:20

xxxx
xxxx

0801

07:44

1002

12:12

1103

16:42

1104

28:13

1405

32:28

0206

35:27

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO PEDRO DA SILVA5618

GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO 7807
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RODRIGO ODDO RAYMUNDO 7474

GUARULHOS FUTSAL

VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA 7741

A.E. RAPOSA DA LESTE


